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4

BELANJA  12.799.002.830,00 4.01 . 4.01.29 . 00 . 00 . 5

BELANJA TIDAK LANGSUNG  7.582.472.000,00 4.01 . 4.01.29 . 00 . 00 . 5 . 1

 7.582.472.000,00 Non Kegiatan4.01 . 4.01.29 . 00 . 00 Sumber Dana : 

Belanja Pegawai  7.582.472.000,00 4.01 . 4.01.29 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1

 4.717.302.000,00 Belanja Gaji dan Tunjangan4.01 . 4.01.29 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01

Gaji Pokok PNS/Uang Representasi  3.624.486.000,00 4.01 . 4.01.29 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01    

Gaji Pokok PNS

1 Tahun x 3.624.486.000,00 = 3.624.486.000,00

Tunjangan Keluarga  293.362.000,00 4.01 . 4.01.29 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02    

Tunjangan Keluarga

1 Tahun x 293.362.000,00 = 293.362.000,00

Tunjangan Jabatan  293.233.000,00 4.01 . 4.01.29 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03    

Tunjangan Jabatan

1 Tahun x 293.233.000,00 = 293.233.000,00

Tunjangan Fungsional Umum  96.019.000,00 4.01 . 4.01.29 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05    

Tunjangan Fungsional Umum

1 Tahun x 96.019.000,00 = 96.019.000,00

Tunjangan Beras  198.365.000,00 4.01 . 4.01.29 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06    

Tunjangan Beras

1 Tahun x 198.365.000,00 = 198.365.000,00

Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus  73.189.000,00 4.01 . 4.01.29 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07    

Tunjangan PPh

1 Tahun x 73.189.000,00 = 73.189.000,00

Pembulatan Gaji  500.000,00 4.01 . 4.01.29 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08    

Pembulatan Gaji

1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00

Iuran Asuransi Kesehatan  112.695.000,00 4.01 . 4.01.29 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 09    

Iuran Asuransi Kesehatan

1 Tahun x 112.695.000,00 = 112.695.000,00

Iuran Asuransi Ketenagakerjaan  25.453.000,00 4.01 . 4.01.29 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 22    

Iuran Asuransi Ketenagakerjaan

1 Tahun x 25.453.000,00 = 25.453.000,00
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 2.865.170.000,00 Belanja Tambahan Penghasilan PNS4.01 . 4.01.29 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02

Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja  2.666.350.000,00 4.01 . 4.01.29 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01    

Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja

1 Tahun x 2.666.350.000,00 = 2.666.350.000,00

Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif  198.820.000,00 4.01 . 4.01.29 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 06    

Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif

1 Tahun x 198.820.000,00 = 198.820.000,00

BELANJA LANGSUNG  5.216.530.830,00 4.01 . 4.01.29 . 01 . 02 . 5 . 2

 1.647.941.600,00 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran4.01 . 4.01.29 . 01

 98.288.760,00 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik4.01 . 4.01.29 . 01 . 02 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kec.Medan Johor

Keluaran :  Terpenuhinya jasa komunikasi , 

sumberdaya air dan listrik

Target     :  12 Bulan

Belanja Barang dan Jasa  98.288.760,00 4.01 . 4.01.29 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2

 98.288.760,00 Belanja Jasa Kantor4.01 . 4.01.29 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03

Belanja Telepon  10.000.000,00 4.01 . 4.01.29 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01    

Belanja Telepon Kecamatan dan Kelurahan

1 Tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00

Belanja Air  18.000.000,00 4.01 . 4.01.29 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02    

Belanja Air Kecamatan dan Kelurahan

1 Tahun x 18.000.000,00 = 18.000.000,00

Belanja Listrik  70.288.760,00 4.01 . 4.01.29 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03    

Belanja Listrik Kecamatan dan Kelurahan

1 Tahun x 70.288.760,00 = 70.288.760,00

 49.500.000,00 Penyediaan alat tulis kantor4.01 . 4.01.29 . 01 . 10 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kec.Medan Johor

Keluaran :  Terpenuhinya Sarana Alat Tulis Kantor

Target     :  12 Bulanan

Belanja Barang dan Jasa  49.500.000,00 4.01 . 4.01.29 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2

 49.500.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.01 . 4.01.29 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  49.500.000,00 4.01 . 4.01.29 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    

Belanja Alat Tulis Kantor

Belanja Alat Tulis Kantor Kecamatan dan Kelurahan

1 Tahun x 49.500.000,00 = 49.500.000,00

 50.000.000,00 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan4.01 . 4.01.29 . 01 . 11 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kec.Medan Johor

Keluaran :  Terpenuhinya kebutuhan cetak dan 

penggandaan

Target     :  12 Bulan

Belanja Barang dan Jasa  50.000.000,00 4.01 . 4.01.29 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2
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 50.000.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.01 . 4.01.29 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  30.000.000,00 4.01 . 4.01.29 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01    

Belanja Cetak Kecamatan dan Kelurahan

1 Tahun x 30.000.000,00 = 30.000.000,00

Belanja Penggandaan  20.000.000,00 4.01 . 4.01.29 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02    

Belanja Penggandaan Kecamatan dan Kelurahan

Belanja Penggandaan

1 Tahun x 20.000.000,00 = 20.000.000,00

 10.000.000,00 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor4.01 . 4.01.29 . 01 . 12 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kec. Medan Johor

Belanja Barang dan Jasa  10.000.000,00 4.01 . 4.01.29 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2

 10.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.01 . 4.01.29 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)  10.000.000,00 4.01 . 4.01.29 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03    

Belanja bahan Komponen instalasi Listrik

1 Tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00

 1.395.152.840,00 Penyediaan jasa tenaga pendukung teknis/administrasi perkantoran4.01 . 4.01.29 . 01 . 19 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kec.Medan Johor

Keluaran :  Tepenuhinya kebutuhan Jasa Pendukung 

teknis/administrasi perkantoran

Target     :  12 Bulan

Belanja Pegawai  1.394.652.840,00 4.01 . 4.01.29 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1

 1.394.652.840,00 Honorarium Non PNS4.01 . 4.01.29 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02

Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap  1.394.652.840,00 4.01 . 4.01.29 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02    

Honorarium Jasa Tenaga pendukung teknis administrasi 

perkantoran

24 Orang/Bulan x 2.526.545,00 = 60.637.080,00

Honorarium Jasa Penjaga  dan Kebersihan  Kantor

24 Orang/Bulan x 2.526.545,00 = 60.637.080,00

Honorarium Jasa Tenaga Harian Petugas Kebersihan 

Insprastruktur Kecamatan

480 Orang/Bulan x 2.526.545,00 = 1.212.741.600,00

Honorarium Jasa Surat Menyurat

24 Orang/Bulan x 2.526.545,00 = 60.637.080,00

Belanja Barang dan Jasa  500.000,00 4.01 . 4.01.29 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2

 500.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.01 . 4.01.29 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  500.000,00 4.01 . 4.01.29 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    

atk

1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00

 45.000.000,00 Penyediaan alat-alat kebersihan4.01 . 4.01.29 . 01 . 21 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kec.Medan Johor

Keluaran :  Tersedianya Alat-alat Kebersihan dan 

bahan pembersih
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Target     :  12 Bulan

Belanja Barang dan Jasa  45.000.000,00 4.01 . 4.01.29 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2

 45.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.01 . 4.01.29 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih  45.000.000,00 4.01 . 4.01.29 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05    

Belanja Peralatan  kebersihan dan bahan pembersih

Belanja alat-alat kebersihan dan bahan pembersih

1 Tahun x 45.000.000,00 = 45.000.000,00

 375.037.490,00 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur4.01 . 4.01.29 . 02

 48.891.110,00 Pengadaan perlengkapan gedung kantor4.01 . 4.01.29 . 02 . 07 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kec.Medan Johor

Keluaran :  Tersedianya Perlengkapan Gedung 

Kantor

Target     :  4 Jenis

Belanja Modal  48.891.110,00 4.01 . 4.01.29 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3

 48.891.110,00 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga4.01 . 4.01.29 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pembersih  40.000.000,00 4.01 . 4.01.29 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 03    

Mesin Potong Rumput

Pengadaan Mesin Babat Rumput

8 Unit x 3.500.000,00 = 28.000.000,00

Mesin Saenso

Pengadaan Mesin Saenso

2 Unit x 6.000.000,00 = 12.000.000,00

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga 

Lainnya (Home Use)

 8.891.110,00 4.01 . 4.01.29 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06    

Dispenser

Belanja Dispenser

1 Unit x 2.848.090,00 = 2.848.090,00

Alat Rumah Tangga Lain-lain

Pengadaan Tikar Pelastik besar

30 Unit x 201.434,00 = 6.043.020,00

 41.834.240,00 Pengadaan peralatan gedung kantor4.01 . 4.01.29 . 02 . 09 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kec.Medan Johor

Keluaran :  Peralatan gedung kantor bertambah

Target     :  3 Jenis

Belanja Modal  41.834.240,00 4.01 . 4.01.29 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3

 41.834.240,00 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan  Komputer4.01 . 4.01.29 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer  41.834.240,00 4.01 . 4.01.29 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02    

P.C Unit/ Komputer PC

Pengadaan Komputer

1 Unit x 8.651.140,00 = 8.651.140,00

Personal Komputer Lain-lain

Pengadaan Printer

5 Unit x 893.780,00 = 4.468.900,00
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Lap Top

Pengadaan Laptop

3 Unit x 9.571.400,00 = 28.714.200,00

 64.312.140,00 Pengadaan mebeleur4.01 . 4.01.29 . 02 . 10 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kec.Medan Johor

Keluaran :  Terpenuhinya kebutuhan mabeleur

Target     :  4 Jenis

Belanja Modal  64.312.140,00 4.01 . 4.01.29 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3

 64.312.140,00 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat 

Pejabat

4.01 . 4.01.29 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 30

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Kerja Pejabat  13.013.020,00 4.01 . 4.01.29 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 30 . 03    

Kursi Kerja Pejabat Eselon III

Pengadaan Kursi Kerja

1 Unit x 5.969.500,00 = 5.969.500,00

Kursi Kerja Pejabat Lain-lain

Pengadaan Kursi Kerja Pejabat lain-lain

6 Unit x 1.173.920,00 = 7.043.520,00

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Rapat Pejabat  44.929.300,00 4.01 . 4.01.29 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 30 . 04    

Kursi Rapat Ruangan Rapat Staff

Pengadaan Kursi Rapat

100 Unit x 449.293,00 = 44.929.300,00

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat  6.369.820,00 4.01 . 4.01.29 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 30 . 07    

Lemari dan Arsip Pejabat Lain-lain

Pengadaan Lemari 3 Pintu

1 Unit x 3.568.420,00 = 3.568.420,00

Pengadaan Lemari 2 Pintu

1 Unit x 2.801.400,00 = 2.801.400,00

 65.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor4.01 . 4.01.29 . 02 . 22 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kec.Medan Johor

Keluaran :  Terpeliharanya Gedung Kantor

Target     :  1 Gedung

Belanja Barang dan Jasa  65.000.000,00 4.01 . 4.01.29 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2

 65.000.000,00 Belanja Pemeliharaan4.01 . 4.01.29 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20

Belanja Pemeliharaan Gedung Bangunan  65.000.000,00 4.01 . 4.01.29 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04    

Belanja Pemeliharaan Gedung Bangunan

Pemeliharaan Gedung Bangunan

1 Gedung x 65.000.000,00 = 65.000.000,00

 60.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional4.01 . 4.01.29 . 02 . 24 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kec.Medan Johor

Keluaran :  Terpeliharanya Mobil Dinas dan Mobil 

Patroli Kebersihan

Target     :  2 Unit

Belanja Barang dan Jasa  60.000.000,00 4.01 . 4.01.29 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2
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 60.000.000,00 Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor4.01 . 4.01.29 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05

Belanja Jasa Service  11.700.000,00 4.01 . 4.01.29 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01    

Belanja Jasa Service

Jasa Service Mobil Dinas Operasional Kecamatan

1 Tahun x 11.700.000,00 = 11.700.000,00

Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas  48.300.000,00 4.01 . 4.01.29 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03    

Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas

BBM Mobil Dinas Camat

1 Tahun x 14.100.000,00 = 14.100.000,00

BBM Mobil PATROLI Sampah

1 Tahun x 34.200.000,00 = 34.200.000,00

 40.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor4.01 . 4.01.29 . 02 . 26 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kec.Medan Johor

Keluaran :  Terpeliharanya Perlengkapan Gedung 

Kantor

Target     :  1 Tahun

Belanja Barang dan Jasa  40.000.000,00 4.01 . 4.01.29 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2

 40.000.000,00 Belanja Jasa Kantor4.01 . 4.01.29 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 03

Belanja Jasa Pemeliharaan/perawatan perlengkapan dan peralatan kantor  40.000.000,00 4.01 . 4.01.29 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 03 . 16    

Belanja Pemeliharaan /Perawatan Perlengkapan Gedung 

Kantor

Pemeliharaan Perlengkapan Gedung Kantor

1 Tahun x 40.000.000,00 = 40.000.000,00

 55.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor4.01 . 4.01.29 . 02 . 28 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kec.Medan Johor

Keluaran :  Terpeliharanya peralatan Kantor

Target     :  1 Tahun

Belanja Barang dan Jasa  55.000.000,00 4.01 . 4.01.29 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2

 55.000.000,00 Belanja Pemeliharaan4.01 . 4.01.29 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20

Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor  55.000.000,00 4.01 . 4.01.29 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05    

Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor

Pemeliharaan rutin/berkala Peralatan Kantor

1 Kegiatan x 55.000.000,00 = 55.000.000,00

 5.000.000,00 Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja 

dan keuangan

4.01 . 4.01.29 . 06

 5.000.000,00 Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD4.01 . 4.01.29 . 06 . 01 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kec,Medan Johor

Keluaran :  Tersusunnya Laporan Capaian Kinerja 

dan Iktisar realisasi  Kinerja SKPD

Target     :  1 Dokumen

Belanja Barang dan Jasa  5.000.000,00 4.01 . 4.01.29 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2
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 1.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.01 . 4.01.29 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  1.000.000,00 4.01 . 4.01.29 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    

Alat Tulis Kantor

1 kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

 4.000.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.01 . 4.01.29 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  1.000.000,00 4.01 . 4.01.29 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01    

Belanja Cetak

1 Dokumen x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

Belanja Penggandaan  3.000.000,00 4.01 . 4.01.29 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02    

Belanja Penggandaan

1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00

 15.000.000,00 Program Pendidikan Anak Usia Dini1.01 . 4.01.29 . 15

 15.000.000,00 Penyelenggaraan koordinasi dan kerjasama Pendidikan Anak Usia Dini1.01 . 4.01.29 . 15 . 63 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kec. Medan Johor

Keluaran :  Koordinasi PAUD terlaksana

Target     :  2 kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  15.000.000,00 1.01 . 4.01.29 . 15 . 63 . 5 . 2 . 2

 10.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.01 . 4.01.29 . 15 . 63 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja Makanan Dan Minuman Rapat  5.000.000,00 1.01 . 4.01.29 . 15 . 63 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02    

Belanja makan dan minum rapat

Makan dan minum rapat

2 Kegiatan x 2.500.000,00 = 5.000.000,00

Belanja makanan dan minuman kegiatan  5.000.000,00 1.01 . 4.01.29 . 15 . 63 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja makan dan minum kegiatan

Pembinaan Pendidikan Anak Usia Dini ( PAUD )

1 kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

 5.000.000,00 Belanja Pengganti Transport1.01 . 4.01.29 . 15 . 63 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  5.000.000,00 1.01 . 4.01.29 . 15 . 63 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

Belanja Transpot Peserta

100 Kegiatan/Orang x 50.000,00 = 5.000.000,00

 164.300.000,00 Program Peningkatan Keamanan dan Kenyamanan Lingkungan1.05 . 4.01.29 . 15

 164.300.000,00 Koordinasi Ketertiban dan Ketentraman Umum1.05 . 4.01.29 . 15 . 23 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kec.Medan Johor

Keluaran :  Meningkatnya Ketertiban dan 

ketentraman Umum

Target     :  12 Bulan

Belanja Barang dan Jasa  164.300.000,00 1.05 . 4.01.29 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2

 2.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.05 . 4.01.29 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  2.000.000,00 1.05 . 4.01.29 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    

Belanja Alat Tulis Kantor
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Belanja  ATK Kegiatan Sosialisasi Perda dan Peraturan

1 Kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

 64.050.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.05 . 4.01.29 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja Makanan Dan Minuman Rapat  10.800.000,00 1.05 . 4.01.29 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02    

Belanja Makan dan minum Rapat

10 Laporan x 1.080.000,00 = 10.800.000,00

Belanja makanan dan minuman kegiatan  53.250.000,00 1.05 . 4.01.29 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja makan dan minum Kegiatan

Makan dan minum kegiatan PK5

3 Kegiatan x 10.000.000,00 = 30.000.000,00

Makan dan minum kegiatan Posko

2 Kegiatan x 10.000.000,00 = 20.000.000,00

Makan dan minum kegiatan Sosialisasi Perda dan 

Peraturan lainnya

1 kegiatan x 3.250.000,00 = 3.250.000,00

 2.250.000,00 Belanja Jasa Konsultansi1.05 . 4.01.29 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  2.250.000,00 1.05 . 4.01.29 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

BelanjaTenaga Ahli/Instruktur/Narasumber

Jasa Narasumber Kegiatan Sosialisasi Perda dan Peraturan

3 Orang x 750.000,00 = 2.250.000,00

 96.000.000,00 Belanja Pengganti Transport1.05 . 4.01.29 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja Transport Petugas  96.000.000,00 1.05 . 4.01.29 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 23 . 03    

Belanja Transpot Petugas

Belanja Transpot Petugas Babinsa

96 Orang/Bulan x 500.000,00 = 48.000.000,00

Belanja Transpot Petugas Babinkamtibnas

96 Orang/Bulan x 500.000,00 = 48.000.000,00

 25.000.000,00 Program peningkatan peran serta kepemudaan2.13 . 4.01.29 . 16

 14.000.000,00 Pelaksanaan Perkemahan Sabtu Minggu2.13 . 4.01.29 . 16 . 10 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kec.Medan Johor

Keluaran :  Terbinanya Anak Remaja

Target     :  1 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  14.000.000,00 2.13 . 4.01.29 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2

 9.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman2.13 . 4.01.29 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  9.000.000,00 2.13 . 4.01.29 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makan dan minum kegiatan

Belanja Makan dan minum

1 Kegiatan x 9.000.000,00 = 9.000.000,00

 5.000.000,00 Belanja Pengganti Transport2.13 . 4.01.29 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  5.000.000,00 2.13 . 4.01.29 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

Belanja Transpot Peserta

Treanspot Peserta

200 Kegiatan/Orang x 25.000,00 = 5.000.000,00
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 11.000.000,00 Gladian Pinru, Gladian Pinsar, Karang Pamitraan, Pembina, Kursus 

Mahir Dasar PEmbina

2.13 . 4.01.29 . 16 . 16 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kec.Medan Johor

Keluaran :  Terbinanya Pramuka Kecamatan

Target     :  1 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  11.000.000,00 2.13 . 4.01.29 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2

 5.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman2.13 . 4.01.29 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  5.000.000,00 2.13 . 4.01.29 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja makan dan minum Kegiatan

Makan dan minum

1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

 6.000.000,00 Belanja Pengganti Transport2.13 . 4.01.29 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  6.000.000,00 2.13 . 4.01.29 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

Belanja Transpot Peserta

Transpot Peserta

60 kegiatan/Orang x 100.000,00 = 6.000.000,00

 206.950.000,00 Program Perencanaan Pembangunan Daerah4.03 . 4.01.29 . 16

 24.000.000,00 Musrenbang Kelurahan4.03 . 4.01.29 . 16 . 01 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kec.Medan Johor

Keluaran :  Tertampungnya Aspirasi Masyarakat

Target     :  6 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  24.000.000,00 4.03 . 4.01.29 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2

 3.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.03 . 4.01.29 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  3.000.000,00 4.03 . 4.01.29 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    

Belanja Alat Tulis Kantor

Alat Tulis Kantor

6 Kegiatan/Kelurahan x 500.000,00 = 3.000.000,00

 6.900.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.03 . 4.01.29 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  6.900.000,00 4.03 . 4.01.29 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makan dan minum

Makan dan minum

6 Kegiatan/Kelurahan x 1.150.000,00 = 6.900.000,00

 9.600.000,00 Belanja Jasa Konsultansi4.03 . 4.01.29 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  9.600.000,00 4.03 . 4.01.29 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Belanja Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber

Honor Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber

24 Orang/Kelurahan x 400.000,00 = 9.600.000,00

 4.500.000,00 Belanja Pengganti Transport4.03 . 4.01.29 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  4.500.000,00 4.03 . 4.01.29 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

Transpot Peserta
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150 Orang/Kelurahan x 30.000,00 = 4.500.000,00

 16.000.000,00 Musrenbang Kecamatan4.03 . 4.01.29 . 16 . 02 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kec.Medan Johor

Keluaran :  Tertampungnya Aspirasi Masyarakat

Target     :  1 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  16.000.000,00 4.03 . 4.01.29 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2

 3.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.03 . 4.01.29 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  3.000.000,00 4.03 . 4.01.29 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    

Belanja Alat Tulis Kantor

Alat Tulis Kantor

1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00

 3.500.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.03 . 4.01.29 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  1.000.000,00 4.03 . 4.01.29 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01    

Belanja Cetak

1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

Belanja Penggandaan  1.500.000,00 4.03 . 4.01.29 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02    

Biaya Cetak dan Penggandaan

Belanja Penggandaan

1 kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00

Belanja Fotocopy  1.000.000,00 4.03 . 4.01.29 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03    

Belanja Foto Copy

1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

 4.500.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.03 . 4.01.29 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  4.500.000,00 4.03 . 4.01.29 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makan dan minum kegiatan

Belanja makan dan minum

1 kegiatan x 4.500.000,00 = 4.500.000,00

 5.000.000,00 Belanja Pengganti Transport4.03 . 4.01.29 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  5.000.000,00 4.03 . 4.01.29 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

Belanja Transpot Peserta

100 kegiatan/Orang x 50.000,00 = 5.000.000,00

 42.520.000,00 Koordinasi Bidang Sosial Kemasyarakatan4.03 . 4.01.29 . 16 . 03 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kec.Medan Johor

Keluaran :  Koordinasi di Bidang Sosial 

Kemasyarakatan terlaksana

Target     :  4 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  42.520.000,00 4.03 . 4.01.29 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2

 8.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.03 . 4.01.29 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  8.000.000,00 4.03 . 4.01.29 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    

Belanja ATK Sosialisasi PKDRT,

ATK Sosialisasi PKDRT

1 kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
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ATK Sosialisasi Gender

1 Kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

Belanja ATK Sosialisasi HIV, AIDS

ATK Sosialisasi HIV,AIDS

1 kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

Belanja ATK Sosialisasi Narkoba

ATK Sosialisasi Narkoba

1 kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

 4.000.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.03 . 4.01.29 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Fotocopy  2.000.000,00 4.03 . 4.01.29 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03    

Belanja Fotocopy

4 kegiatan x 500.000,00 = 2.000.000,00

Biaya dokumentasi dan publikasi  2.000.000,00 4.03 . 4.01.29 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05    

Biaya Dokumentasi dan Publikasi

Biaya  Dokumentasi

3 Kegiatan x 300.000,00 = 900.000,00

Biaya Pembuatan Spanduk

4 kegiatan x 275.000,00 = 1.100.000,00

 17.520.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.03 . 4.01.29 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja Makanan Dan Minuman Rapat  4.000.000,00 4.03 . 4.01.29 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02    

Belanja Makan dan minum Rapar

Makan Minum Rapat

4 kegiatan x 1.000.000,00 = 4.000.000,00

Belanja makanan dan minuman kegiatan  13.520.000,00 4.03 . 4.01.29 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makan dan minum Kegiatan

Makan dan minum kegiatan sosialisasi HIV,AIDS

100 Kegiatan/Orang x 40.000,00 = 4.000.000,00

Makan dan minum kegiatan sosialisasi PKDRT

100 kegiatan/orang x 40.000,00 = 4.000.000,00

Makan dan minum kegiatan sosialisasi Narkoba

100 kegiatan/Orang x 40.000,00 = 4.000.000,00

Makan dan minum kegiatan Gender

1 Kegiatan x 1.520.000,00 = 1.520.000,00

 4.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi4.03 . 4.01.29 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  4.000.000,00 4.03 . 4.01.29 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Belanja Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber

Belanja Narasumber kegiatan Sosialisasi HIV, AID

2 Kegiatan/Orang x 500.000,00 = 1.000.000,00

Belanja Narasumber Kegiatan Sosialisasi Narkoba

2 kegiatan/Orang x 500.000,00 = 1.000.000,00

Belanja Narasumber kegiatan PKDRT

2 kegiatan/Orang x 500.000,00 = 1.000.000,00

Belanja Narasumber Kegiatan Sosialisasi Gender

2 Orang x 500.000,00 = 1.000.000,00

 9.000.000,00 Belanja Pengganti Transport4.03 . 4.01.29 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  9.000.000,00 4.03 . 4.01.29 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

Belanja Transpot Peserta

Transpot Peserta Nasyd
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12 Orang x 750.000,00 = 9.000.000,00

 29.030.000,00 Koordinasi Bidang Pemerintahan4.03 . 4.01.29 . 16 . 04 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kec.Medan Johor

Keluaran :  Koordinasi di Bidang Pemerintahan 

terlaksana

Target     :  1 Tahun

Belanja Barang dan Jasa  29.030.000,00 4.03 . 4.01.29 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2

 2.750.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.03 . 4.01.29 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Penggandaan  1.500.000,00 4.03 . 4.01.29 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02    

Belanja Penggandaan Expos Kecamatan

Penggandaan Expos Kecamatan

15 buah x 100.000,00 = 1.500.000,00

Biaya dokumentasi dan publikasi  1.250.000,00 4.03 . 4.01.29 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05    

Biaya Dokumentasi dan Publikasi

Biaya Dokumentasi

1 kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

Biaya Spanduk

1 unit x 250.000,00 = 250.000,00

 880.000,00 Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor4.03 . 4.01.29 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 10

Belanja Sewa Meja Kursi  280.000,00 4.03 . 4.01.29 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01    

Belanja Sewa Meja Kursi

Sewa Kursi

80 buah x 3.500,00 = 280.000,00

Belanja Sewa Tenda  600.000,00 4.03 . 4.01.29 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05    

Belanja Sewa Tenda

Sewa tenda kegiatan Penilaian Kecamatan

2 Unit x 300.000,00 = 600.000,00

 25.400.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.03 . 4.01.29 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja Makanan Dan Minuman Rapat  13.800.000,00 4.03 . 4.01.29 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02    

Belanja Makan dan minum Rapat

Makan dan Minum Rapat

12 laporan x 1.150.000,00 = 13.800.000,00

Belanja makanan dan minuman kegiatan  11.600.000,00 4.03 . 4.01.29 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja makan dan minum kegiatan

Makan dan minum kegiatan Pembinaan Kepala 

Lingkungan

90 Orang x 40.000,00 = 3.600.000,00

Makan dan minum kegiatan Penilaian Kecamatan Terbaik

200 Orang x 40.000,00 = 8.000.000,00

 80.400.000,00 Koordinasi Bidang Pembangunan4.03 . 4.01.29 . 16 . 05 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kec.Medan Johor

Keluaran :  Koordinasi di Bidang Pembangunan 

terlaksana

Target     :  12 Bulan
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Belanja Barang dan Jasa  80.400.000,00 4.03 . 4.01.29 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2

 52.800.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.03 . 4.01.29 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja Makanan Dan Minuman Rapat  6.000.000,00 4.03 . 4.01.29 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02    

Belanja Makan dan Minum Rapat

Makan dan minum Rapat

4 Laporan x 1.500.000,00 = 6.000.000,00

Belanja makanan dan minuman kegiatan  46.800.000,00 4.03 . 4.01.29 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makan dan Minum kegiatan Gotong Royong

Makan dan minum kegiatan Gotong Royong Kecamatan

12 kegiatan x 1.500.000,00 = 18.000.000,00

Makan dan minum kegiatan Gotong Royong Kelurahan

288 Kegiatan/Kelurahan x 100.000,00 = 28.800.000,00

 27.600.000,00 Belanja Pengganti Transport4.03 . 4.01.29 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja Transport Petugas  27.600.000,00 4.03 . 4.01.29 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 23 . 03    

Belanja Transpot Petugas

Transpot Petugas PKK Kecamatan

12 Orang/Bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00

Transpot Petugas PKK Kelurahan

72 Orang/Bulan x 300.000,00 = 21.600.000,00

 10.000.000,00 Revisi Renstra 2016-20214.03 . 4.01.29 . 16 . 06 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kec.Medan Johor

Keluaran :  tersedianya Renstra Kecamatan Thn 

2016 - 2021

Target     :  1 Dokumen

Belanja Barang dan Jasa  10.000.000,00 4.03 . 4.01.29 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2

 500.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.03 . 4.01.29 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  500.000,00 4.03 . 4.01.29 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    

Belanja Alat Tulis Kantor

Alat Tulis Kantor

1 Dokumen x 500.000,00 = 500.000,00

 7.500.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.03 . 4.01.29 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  500.000,00 4.03 . 4.01.29 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01    

Belanja Cetak

Cetak Revisi Renstra

1 Dokumen x 500.000,00 = 500.000,00

Belanja Penggandaan  4.000.000,00 4.03 . 4.01.29 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02    

Belanja Penggandaan

Penggandaan Revisi Renstra

20 Buah x 200.000,00 = 4.000.000,00

Biaya Penjilidan  3.000.000,00 4.03 . 4.01.29 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 04    

Belanja Jilid

20 Buah x 150.000,00 = 3.000.000,00

 1.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.03 . 4.01.29 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11
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Belanja makanan dan minuman kegiatan  1.000.000,00 4.03 . 4.01.29 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makan dan minum Revisi Renstra

Makan dan minum

1 kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

 1.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi4.03 . 4.01.29 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  1.000.000,00 4.03 . 4.01.29 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber

Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber

1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

 5.000.000,00 Penyusunan Renja SKPD4.03 . 4.01.29 . 16 . 07 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kec.Medan Johor

Keluaran :  Tersedianya Dokumen RENJA

Target     :  1 Dokumen

Belanja Barang dan Jasa  5.000.000,00 4.03 . 4.01.29 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2

 1.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.03 . 4.01.29 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  1.000.000,00 4.03 . 4.01.29 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    

Belanja Alat Tulis Kantor

Alat Tulis Kantor

1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

 4.000.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.03 . 4.01.29 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  1.000.000,00 4.03 . 4.01.29 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01    

Belanja Cetak

1 Dokumen x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

Belanja Penggandaan  3.000.000,00 4.03 . 4.01.29 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02    

Belanja Penggandaan

1 Dokumen x 3.000.000,00 = 3.000.000,00

 2.455.801.740,00 Program pemberdayaan masyarakat untuk menjaga ketertiban dan 

keamanan

1.05 . 4.01.29 . 19

 2.455.801.740,00 Penyelenggaraan Pelayanan Kepada Masyarakat1.05 . 4.01.29 . 19 . 04 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kec.Medan Johor

Keluaran :  Terpenuhinya jasa Penyelenggaraan 

Pelayanan Masyarakat

Target     :  81 Orang

Belanja Pegawai  2.455.801.740,00 1.05 . 4.01.29 . 19 . 04 . 5 . 2 . 1

 2.455.801.740,00 Honorarium Non PNS1.05 . 4.01.29 . 19 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02

Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap  2.455.801.740,00 1.05 . 4.01.29 . 19 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02    

Belanja Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap

Belanja Honor Kepala Lingkungan

972 Orang/Bulan x 2.526.545,00 = 2.455.801.740,00

 10.000.000,00 Program Penanggulangan Kemiskinan4.03 . 4.01.29 . 19

 10.000.000,00 Koordinasi Penanggulangan Kemiskinan Kota Medan4.03 . 4.01.29 . 19 . 05 Sumber Dana : 
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Lokasi Kegiatan : Kec.Medan Johor

Keluaran :  Terlaksananya Koordinasi

Target     :  1 Dokumen

Belanja Barang dan Jasa  10.000.000,00 4.03 . 4.01.29 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2

 500.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.03 . 4.01.29 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  500.000,00 4.03 . 4.01.29 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    

Belanja Alat Tulis Kantor

Alat Tulis Kantor

1 kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00

 1.400.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.03 . 4.01.29 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  1.400.000,00 4.03 . 4.01.29 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makan dan minum kegiatan

Makan dan minum kegiatan

1 kegiatan x 1.400.000,00 = 1.400.000,00

 8.100.000,00 Belanja Pengganti Transport4.03 . 4.01.29 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja Transport Petugas  8.100.000,00 4.03 . 4.01.29 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 23 . 03    

Belanja Transpot Petugas

Transpot Petugas

81 Orang x 100.000,00 = 8.100.000,00

 61.500.000,00 Program Pembinaan dan Pemasyarakatan Olah Raga2.13 . 4.01.29 . 20

 30.000.000,00 Pembinaan olahraga berprestasi2.13 . 4.01.29 . 20 . 04 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kec.Medan Johor

Keluaran :  Tecabang olahraga berprestasirbinanya

Target     :  1 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  13.500.000,00 2.13 . 4.01.29 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2

 1.500.000,00 Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu2.13 . 4.01.29 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 14

Belanja Pakaian Olahraga  1.500.000,00 2.13 . 4.01.29 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04    

Belanja Pakaian Pelatih

Pakaian Olah Raga

2 Orang x 750.000,00 = 1.500.000,00

 12.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi2.13 . 4.01.29 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  12.000.000,00 2.13 . 4.01.29 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Belanja Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur

Tenaga ahli/Narasumber/Instruktur

20 Orang/Bulan x 600.000,00 = 12.000.000,00

Belanja Modal  16.500.000,00 2.13 . 4.01.29 . 20 . 04 . 5 . 2 . 3

 16.500.000,00 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Alat Olah Raga Lainnya2.13 . 4.01.29 . 20 . 04 . 5 . 2 . 3 . 86

Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Alat Olah Raga Lainnya  16.500.000,00 2.13 . 4.01.29 . 20 . 04 . 5 . 2 . 3 . 86 . 04    

Alat Olah Raga Lainnya (Lain-lain)

Pengadaan Alat-alat Kelengkapan Olahraga Karate
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1 Paket x 16.500.000,00 = 16.500.000,00

 31.500.000,00 Pengembangan olahraga rekreasi2.13 . 4.01.29 . 20 . 11 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kec.Medan Johor

Keluaran :   Senam Kesegaran jasmani bagi aparatur 

dan masyarakat terlaksana

Target     :  1 Tahun

Belanja Barang dan Jasa  31.500.000,00 2.13 . 4.01.29 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2

 21.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman2.13 . 4.01.29 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  21.000.000,00 2.13 . 4.01.29 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makan dan minum kegiatan senam

Makan dan minum kegiatan senam kesegaran jasmani

42 kegiatan x 500.000,00 = 21.000.000,00

 10.500.000,00 Belanja Jasa Konsultansi2.13 . 4.01.29 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  10.500.000,00 2.13 . 4.01.29 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Belanja Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber

jasa tenaga Instruktur senam

42 Orang/kegiatan x 250.000,00 = 10.500.000,00

 250.000.000,00 Program Pelaksanaan Kegiatan Keagamaan dan Hari-Hari Besar4.01 . 4.01.29 . 30

 80.000.000,00 Penyelenggaraan MTQ4.01 . 4.01.29 . 30 . 01 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kec.Medan Johor

Keluaran :  Meningkatnya minat baca Alquran di 

masyarakat

Target     :  1 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  80.000.000,00 4.01 . 4.01.29 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2

 10.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.01 . 4.01.29 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Cenderamata/Hadiah  10.000.000,00 4.01 . 4.01.29 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10    

Belanja Cendramata/Hadiah

1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00

 31.950.000,00 Belanja Bahan/Material4.01 . 4.01.29 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02

Belanja Bahan Material Penunjang Kerja  31.950.000,00 4.01 . 4.01.29 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 08    

Belanja bahan pembuatan Stan MTQ

1 Kegiatan x 25.000.000,00 = 25.000.000,00

Belanja Spanduk

2 Unit x 250.000,00 = 500.000,00

Belanja Bahan Mimbar Tilawah

1 Kegiatan x 6.450.000,00 = 6.450.000,00

 400.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.01 . 4.01.29 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06

Biaya dokumentasi dan publikasi  400.000,00 4.01 . 4.01.29 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05    

Biaya Dokumentasi dan Publikasi

Beaya Dokumentasi dan Publikasi

1 Kegiatan x 400.000,00 = 400.000,00
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 10.500.000,00 Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor4.01 . 4.01.29 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10

Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan  10.500.000,00 4.01 . 4.01.29 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07    

Belanja Sewa tenda

1 Kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00

Belanja Sewa Kursi

1 Kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00

Belanja Sewa Soundsistem

1 Kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00

Belanja Sewa Drumbend

Sewa Drumbend

1 Kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

Belanja Sewa AC Stan MTQ

Sewa AC Stan MTQ

8 hari x 500.000,00 = 4.000.000,00

 16.500.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.01 . 4.01.29 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  16.500.000,00 4.01 . 4.01.29 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makan dan minum Pembvukaan dan Penutupan MTQ 

Tk.Kecamatan

Makan dan minum Pembukaan dan Penutupan MTQ Tk. 

Kecamatan

1 Kegiatan x 5.750.000,00 = 5.750.000,00

Belanja Makan dan minum Qori dan Qoriah

Makan dan minum Qori dan Qoriah

1 Kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00

Belanja Makan dan Minum Dewan Juri/Panitia

Makan dan minum Dewan Juri dan Panitia

1 Kegiatan x 1.750.000,00 = 1.750.000,00

Belanja Makan dan minum Peserta Pawai Taqruf

Makan dan minum Peserta Pawai Taqruf

750 Kegiatan/Orang x 10.000,00 = 7.500.000,00

 6.900.000,00 Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu4.01 . 4.01.29 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14

Belanja Pakaian Khusus Hari Tertentu  6.900.000,00 4.01 . 4.01.29 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14 . 06    

Belanja Pakaian Khusus hari-hari tertentu

Belanja pakaian seragan Qori dan Qoriah

30 Kegiatan/Orang x 230.000,00 = 6.900.000,00

 3.750.000,00 Belanja Jasa Konsultansi4.01 . 4.01.29 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  3.750.000,00 4.01 . 4.01.29 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Belanja jasa narasumber/Tenaga ahli

Belanja Nara Sumber

5 Kegiatan/Orang x 750.000,00 = 3.750.000,00

 25.000.000,00 Penyelenggaraan Malam Takbiran Idul Fitri4.01 . 4.01.29 . 30 . 24 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kec.Medan Johor

Keluaran :  Terjalinnya silaturahmi dengan 

masyarakat

Target     :  1 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  25.000.000,00 4.01 . 4.01.29 . 30 . 24 . 5 . 2 . 2
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 14.000.000,00 Belanja Sewa Sarana Mobilitas4.01 . 4.01.29 . 30 . 24 . 5 . 2 . 2 . 08

Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat  14.000.000,00 4.01 . 4.01.29 . 30 . 24 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01    

Belanja Sewa sarana Mobilitas Darat

Belanja Sewa mobil PIKUP

7 Kegiatan/Mobil x 2.000.000,00 = 14.000.000,00

 11.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.01 . 4.01.29 . 30 . 24 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  11.000.000,00 4.01 . 4.01.29 . 30 . 24 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makan dan minum Kegiatan

1 Kegiatan x 11.000.000,00 = 11.000.000,00

 20.000.000,00 Penyelenggaraan Perayaan HUT RI4.01 . 4.01.29 . 30 . 35 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kec.Medan Johor

Keluaran :  HUT RI Terlaksana

Target     :  1 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  20.000.000,00 4.01 . 4.01.29 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2

 9.500.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.01 . 4.01.29 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Cenderamata/Hadiah  9.500.000,00 4.01 . 4.01.29 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10    

Belanja Cendramata/Hadiah

Belanja Hadiah untuk perlombaan

1 Kegiatan x 8.500.000,00 = 8.500.000,00

Belanja Bingkisan untuk Vetran/Pensiunan

1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

 1.500.000,00 Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor4.01 . 4.01.29 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 10

Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan  1.500.000,00 4.01 . 4.01.29 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07    

Belanja Sewa Perlengkapan dan peralatan

Sewa Soundsistem

1 Kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00

 6.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.01 . 4.01.29 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  6.000.000,00 4.01 . 4.01.29 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Makan dan minum Kegiatan

Belanja Makan dan minum kegiatan perlombaan

1 Kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

Belanja Snak Upacara HUT RI

1 Kegiatan x 4.000.000,00 = 4.000.000,00

 3.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi4.01 . 4.01.29 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  3.000.000,00 4.01 . 4.01.29 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber

Honor nara sumber ( Juri )

6 Kegiatan/Orang x 500.000,00 = 3.000.000,00

 20.000.000,00 Penyelenggaraan Perayaan Hari Jadi Kota Medan4.01 . 4.01.29 . 30 . 36 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kec.Medan Johor

Keluaran :  Perayaan Hari Jadi Kota Medan 

Terlaksana
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Target     :  1 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  20.000.000,00 4.01 . 4.01.29 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2

 8.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.01 . 4.01.29 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Cenderamata/Hadiah  8.000.000,00 4.01 . 4.01.29 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10    

Belanja Cendramata/Hadiah

Belanja Hadiah untuk perlombaan

1 Kegiatan x 8.000.000,00 = 8.000.000,00

 5.000.000,00 Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor4.01 . 4.01.29 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 10

Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional  2.000.000,00 4.01 . 4.01.29 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 10 . 06    

Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisionil

Sewa pakaian Adat/Tradisionil

1 Kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan  3.000.000,00 4.01 . 4.01.29 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07    

Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan

Belanja Sewa Tenda

1 Kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00

Sewa Soundsistem

1 Kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00

 3.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.01 . 4.01.29 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  3.000.000,00 4.01 . 4.01.29 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makan dan minum kegiatan

Makan dan minum kegiatan

1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00

 4.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi4.01 . 4.01.29 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  4.000.000,00 4.01 . 4.01.29 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Belanja Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber

Honor Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber ( Juri )

8 Kegiatan/Orang x 500.000,00 = 4.000.000,00

 75.000.000,00 Penyelenggaraan PORKOT4.01 . 4.01.29 . 30 . 38 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kec.Medan Johor

Keluaran :  Meningkatnya

Target     :  1 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  75.000.000,00 4.01 . 4.01.29 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2

 25.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.01 . 4.01.29 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Cenderamata/Hadiah  25.000.000,00 4.01 . 4.01.29 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10    

Belanja Cendramata/Hadiah

Cendramata/Hadiah

1 Kegiatan x 25.000.000,00 = 25.000.000,00

 1.000.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.01 . 4.01.29 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2 . 06

Biaya dokumentasi dan publikasi  1.000.000,00 4.01 . 4.01.29 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05    

Belanja Dokumentasi

1 Kegiatan x 750.000,00 = 750.000,00
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Belanja Spanduk

1 Unit x 250.000,00 = 250.000,00

 2.000.000,00 Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor4.01 . 4.01.29 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2 . 10

Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan  2.000.000,00 4.01 . 4.01.29 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07    

Sewa Perlengkapan dan peralatan

Belanja Sewa Drumben

1 kegiata x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

 7.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.01 . 4.01.29 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  7.000.000,00 4.01 . 4.01.29 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makan dan minum kegiatan

Makan dan minum Kegiatan

1 kegiatan x 7.000.000,00 = 7.000.000,00

 35.000.000,00 Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu4.01 . 4.01.29 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2 . 14

Belanja Pakaian Olahraga  35.000.000,00 4.01 . 4.01.29 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04    

Belanja Pakaian Olah Raga

Pakaian Olah Raga

200 Orang x 175.000,00 = 35.000.000,00

 5.000.000,00 Belanja Pengganti Transport4.01 . 4.01.29 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  5.000.000,00 4.01 . 4.01.29 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

Belanja Transpot peserta

Transpot Peserta

1 kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

 30.000.000,00 Penyelenggaraan Halal Bi Halal4.01 . 4.01.29 . 30 . 39 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kec.Medan Johor

Keluaran :  Halal bil Halal terlaksana

Target     :  1 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  30.000.000,00 4.01 . 4.01.29 . 30 . 39 . 5 . 2 . 2

 1.000.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.01 . 4.01.29 . 30 . 39 . 5 . 2 . 2 . 06

Biaya dokumentasi dan publikasi  1.000.000,00 4.01 . 4.01.29 . 30 . 39 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05    

Belanja Dokumentasi dan publikasi

Belanja Spanduk

1 kegiatan/Unit x 250.000,00 = 250.000,00

Biaya Dokumentasi

1 Kegiatan x 750.000,00 = 750.000,00

 5.200.000,00 Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor4.01 . 4.01.29 . 30 . 39 . 5 . 2 . 2 . 10

Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan  5.200.000,00 4.01 . 4.01.29 . 30 . 39 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07    

Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan

Sewa Tenda

4 Kegiatan/Unit x 300.000,00 = 1.200.000,00

Sewa kursi

1 Kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00

Sewa Soundsistem dan keyboard

1 kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
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 22.800.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.01 . 4.01.29 . 30 . 39 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  22.800.000,00 4.01 . 4.01.29 . 30 . 39 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja makan dan minum kegiatan

Belanja makan dan minum kegiatan halal bilhalal

1 kegiatan x 22.800.000,00 = 22.800.000,00

 1.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi4.01 . 4.01.29 . 30 . 39 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  1.000.000,00 4.01 . 4.01.29 . 30 . 39 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Belanja Honor Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber

Honor Tenaga Ahli/Instruksi/Narasumber

2 Kegiatan/Orang x 500.000,00 = 1.000.000,00

SURPLUS / (DEFISIT) (12.799.002.830,00)
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